契約第3條規格及要求等相關

表及其他)

附件13
                彰化縣消防局  114年度「埔鹽鄉綜合行政大樓車棚」設置太陽光電發電系統租賃
案

共同性材料、施工規範、標準圖說、施工計畫書、備查文件

契約第27條第3款

為確保品質及最佳鋪設面積之規劃，乙方應於施工前提報共通性材料、施工規範及標準圖說送甲方審核，個案標的應逐案提報施工圖及鋪設面積檢討分析送房地管理機關初審

後，再送甲方核備後始得設置。

附件 施工及維護期間注意及配合事項 第1點

於進場施工前需提送完整的施工計畫書圖報請各房地管理機關備查【需包含現場負責人名字及聯絡方式、施工進度、施工範圍、太陽光電發電設備（含升壓設備）及管線位置

分布】；並將經同意備查資料函報甲方。

to 甲方(提交時至少包含以下項目) to (房地管理機關)(提交時至少包含以下項目)

施工計畫書編號 共通性材料 編號 施工規範 編號 契約另訂備查項目 編號

1 模組 1 安全衛生規範 1 保險單、收據 1 封面 乙方、房地管理機關用印欄位(表示確認施工計畫書)

2 植筋膠 2 品質管制規範 2 租賃標的清單+平面配置圖 2 目錄

3 交流線 3 施工管理規範 3 經綠處-同意備案公文 3 公司簡介
簡介

4 塑膠管 4 營運管理規範 4 台電-併聯試運轉公文 4 現場人員名冊（含職責及聯絡方式）

5 直流開關 編號 標準圖說 5 台電-五大圖說 5 施工進度

6 鍍鋅鋼管 1 鋼構立面圖(鋼構、墩座) 6 鋪設面積檢討分析 平面配置圖(五大圖說)
6 文件(太陽光電發電設備檢驗

7 無熔絲開關 2 鋼構立面圖(平舖、夾具) 7 鋼構立面圖(鋼構、墩座)

8 突波吸收器 3 支架基礎座 7 監控網頁 8 施工圖 鋼構立面圖(平舖、夾具)

9 鋼構 4 斜屋頂支撐架 8 空拍影片、照片 9 箱體、設備圖

10 鋁支架 5 落地型箱體、設備 9 觸控式直立式廣告機 10 附屬設施位置圖

11 併網型變流器 6 壁掛型箱體、設備 10 (請依實際需求擴充) 11 墩座放樣圖
箱體、管線位置圖

12 保險絲(座) 7 地下化管道 台電五大圖說 12 銜接點配置圖(五大圖說)

13 螺絲(母)、牙條 8 管路出排水溝 平面配置圖(施工計畫書) 13 箱體、管線位置圖(明、暗、埋管)

14 防水膠 9 線槽 昇位圖 14 備查文件 太陽光電發電設備（含升壓設備）共通性材料清單

15 (請依實際需求擴充) 10 安全爬梯、便道 單線圖 15 施工及維護期間注意及配合事項

11 安全圍籬、護欄(含美化) 銜接點配置圖(施工計畫書) 16 履約管理 施工檢點表(房地管理機關簽章，表示完成場地復原)

(請依實際需求擴充)12 (請依實際需求擴充) 躉售電表箱圖 17